
UCHWAŁA NR XXXIII/306/2017
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 1870)

–  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy o kwotę                5.565,00zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę                5.565,00zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXXI/269/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2017 rok pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2017 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XXXI/269/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2017 rok pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 1



Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 1



Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 2



Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 1



Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały NrXXXIII/306/2017

Rady Gminy Masłów

z dnia 26 stycznia 2017r.

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

I 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01010
Opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami Mąchocice Scholasteria wzdłuż 

drogi dz. Nr ewid. 194/9 i 195/11 w kierunku posesji nr 71
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

2 01010
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w miejsc. Wiśniówka wraz z przepięciem przyłączy wody od nr 

59 do 74 .
321 891,00 321 891,00 Urząd Gminy

361 891,00 361 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

2 60016 Budowa drogi wraz z chodnikiem o dł. ok. 200mb - ul. Wspólna (od łącznika w kierunku północnym) 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

3 60017 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4 60017 Nabycie gruntu w drodze zamiany w msc. Wola Kopcowa pod potrzeby poszerzenia drogi wewnętrznej. 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

5 60017 Przebudowa drogi gruntowej w Dolinie Marczakowej w kierunku Kajetanowa 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 70095 Budowa ogrodzenia budynku gminnego tzw."Agronomówki" w Mąchocicach Kapitulnych 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2 70095
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Masłowie Pierwszym wraz z przebudową dachu 

(końcowe rozliczenie zadania)
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 75023 Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Gminy w tym sala konferencyjna 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1 75412 Wykonanie przesuwnej bramy ogrodzeniowej w ogrodzeniu terenu działki OSP Ciekoty i świetlicy 9 900,00 9 900,00 Urząd Gminy

2 75412 Zakup sprzetu p.poż. oraz umundurowania dla OSP Masłów 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

3 75412 Przebudowa bram garażowych do garażu OSP Masłów 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

83 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r. 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

z tego źródła finasnowania 

Lp

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

9

Nazwa zadania inwestycyjnego

Razem dział 010

Razem dział 754

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 750

Dział

Planowane wydatki 

Rozdz.

Strona 1 z 3

Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

z tego źródła finasnowania 

Lp

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

9

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz.

1 80101
Opracowanie projektu na urządzenie siłowni zewnetrznej oraz zakup i montaż urządzeń siłowni na placu 

szkolnym w Mąchocicach Scholasterii
18 186,00 18 186,00 Urząd Gminy

18 186,00 18 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII 855 RODZINA

1 85505
Opracowanie dokumentacji projektowej, wykonanie instalacji wewnętrznej i zewnetrznej, zakup kotła c.o. 

na potrzeby przyłączenia do sieci gazowej Żłobka Samorządowego "Raj Maluszka" w Domaszowicach
28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90008
Opracowanie projektu budowlanego i budowa platformy pod gniazdo białego bociana w Mąchocicach 

Scholast.
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

2 90015 Aktualizacja projektu i budowa oświetlenia drogowego na ul. Dębowej w Woli Kopcowej 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3 90015
Opracowanie projektu budowlanego i budowa oświetlenia ulicznego w msc.Wola Kopcowa ul. Polna, ul. 

Kielecka
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4 90015
Opracowanie projektu budowlanego i budowa oświetlenia ulicznego w msc. Masłów Pierwszy ul. 

Lotnicza, ul. Miodowa
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

5 90095 Wykonanie projektu i budowa rowu odwadniającego od ul.Granicznej w Woli Kopcowej 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 92109 Modernizacja dachu na budynku świetlicy w Wiśniówce 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

2 92109 Wykonanie opaski odwadniającej z kostki brukowej wokół budynku świetlicy wiejskiej w Barczy 6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

3 92113
Modernizacja elewacji Centrum Edukacyjnego "Szklany Dom" w Ciekotach oraz zakup klimatyzacji na 

salę widowiskową.
70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

4 92195
Zakup i montaż trzech masztów na flagi, usytuowanych przy Placu Jana Pawła II w tym zakup flag 

masztowych
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

146 500,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X 926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Wykonanie aktualizacji projektu budowlanego "Rozbudowa kompleksu sportowego w Brzezinkach" 10 517,00 10 517,00 Urząd Gminy

2 92695 Wykonanie projektu oraz wykonanie wejscia na plac zabaw w Barczy z drogi publicznej 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

3 92695
Opracowanie projektu doposażenia placu zabaw oraz zakup i montaż urządzeń do placu zabaw a także 

przebudowa ogrodzenia placu zabaw (sołectwo Dolina Marczakowa)
5 773,00 5 773,00 Urząd Gminy

4 92695

Opracowanie projektu na realizację placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz boisk sportowych na działce 

gminnej pomiedzy Mąchocicami Dolnymi i Górnymi oraz wykonanie robót ziemnych w zakresie niwelacji 

terenu działki a także zakup i montaż urządzeń placu zabaw

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5 92695 Opracowanie projektu siłowni zewnętrznej oraz zakup i montaż urzadzeń w Wiśniówce 19 759,00 19 759,00 Urząd Gminy

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 921

Razem dział 852

Strona 2 z 3

Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 2



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

z tego źródła finasnowania 

Lp

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

9

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz.

6 92695
Opracowanie projektu realizacji siłowni zewnętrznej oraz zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w 

Masłowie Drugim
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

7 92695 Opracowanie projektu altany oraz wykonanie altany na placu zabaw w Masłowie Drugim 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

75 049,00 75 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 526,00 1 314 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

OGÓŁEM

Razem dział 926

Strona 3 z 3

Id: BBAA30C0-BFA4-4FCE-A135-B3E95153A5B9. Uchwalony Strona 3




